

Årsredovisning

för

Rint AB

559323-4353

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jakob Pålsson, Styrelseledamot

2025-05-26

Styrelsen för Rint AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.
Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva konsult- och produktutveckling inom IT, hårdvaruutveckling och mjukvaruutveckling samt därmed förenlig verksamhet. Företagets lösningar syftar till att effektivisera och digitalisera kundens verksamhet genom innovativa digitala lösningar.

Företaget har sitt säte i Norrköping.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2024 | 2023 | 2022 | 2021 (7 mån) |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|------------------------|
| Nettoomsättning | 321 | 886 | 1 140 | 267 |
| Resultat efter finansiella poster | 48 | 122 | 436 | 167 |
| Soliditet (%) | 56,7 | 39,9 | 42,9 | 56,5 |

Omsättningen har minskat med 64% på grund av minskat antal konsultuppdrag under 2024.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|-----------------|
| Belopp vid årets ingång | 25 000 | 103 992 | 96 720 | 225 712 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Utdelning | | -100 000 | | -100 000 |
| Balanseras i ny räkning | | 96 720 | -96 720 | 0 |
| Årets resultat | | | 37 420 | 37 420 |
| Belopp vid årets utgång | 25 000 | 100 712 | 37 420 | 163 132 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|---|----------------|
| balanserad vinst | 100 712 |
| årets vinst | 37 420 |
| | 138 132 |
| disponeras så att i ny räkning överföres | 138 132 |
| | 138 132 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not | 2024-01-01 -2024-12-31 | 2023-01-01 -2023-12-31 |
|--|-----|---------------------------|---------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 320 600 | 886 316 |
| Övriga rörelseintäkter | | 0 | 100 000 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 320 600 | 986 316 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Handelsvaror | | -667 | -3 051 |
| Övriga externa kostnader | | -64 471 | -129 948 |
| Personalkostnader | 2 | -194 479 | -722 106 |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar | | -8 877 | -8 877 |
| Summa rörelsekostnader | | -268 494 | -863 982 |
| Rörelseresultat | | 52 106 | 122 334 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 97 | 230 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -4 051 | -463 |
| Summa finansiella poster | | -3 954 | -233 |
| Resultat efter finansiella poster | | 48 152 | 122 101 |
| Resultat före skatt | | 48 152 | 122 101 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -10 732 | -25 381 |
| Årets resultat | | 37 420 | 96 720 |

| Balansräkning | Not | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 17 754 | 26 631 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 17 754 | 26 631 |
| Summa anläggningstillgångar | | 17 754 | 26 631 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 31 250 | 132 005 |
| Övriga fordringar | | 7 791 | 0 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 39 041 | 132 005 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 231 044 | 406 716 |
| Summa kassa och bank | | 231 044 | 406 716 |
| Summa omsättningstillgångar | | 270 085 | 538 721 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 287 839 | 565 352 |
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 25 000 | 25 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 25 000 | 25 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 100 712 | 103 992 |
| Årets resultat | | 37 420 | 96 720 |
| Summa fritt eget kapital | | 138 132 | 200 712 |
| Summa eget kapital | | 163 132 | 225 712 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 1 037 | 15 317 |
| Skatteskulder | | 6 220 | 102 559 |
| Övriga skulder | | 109 949 | 214 264 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 7 501 | 7 500 |
| Summa kortfristiga skulder | | 124 707 | 339 640 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 287 839 | 565 352 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2024 | 2023 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 44 385 | 44 385 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 44 385 | 44 385 |
| Ingående avskrivningar | -17 754 | -8 877 |
| Årets avskrivningar | -8 877 | -8 877 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -26 631 | -17 754 |
| Utgående redovisat värde | 17 754 | 26 631 |

Norrköping 2025-05-22

Jakob Pålsson
Jakob Pålsson